[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Международный менеджмент» Высшей школы бизнеса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Международный менеджмент», направления подготовки 38.04.02 «Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной формы обучения согласно списку (приложение).

	Заместитель директора
	А.О. Габриелов

[bookmark: _GoBack]
16.05.2024 № 2.10-02/160524-2

Image1.jpeg